Российская федерация

ростовская область

куйбышевский район

собрание депутатов

Лысогорского сельского поселения

 РЕШЕНИЕ

23.12.2022                                       с.Лысогорка                                       №  57
Об утверждении протокола  публичных слушаний по проекту бюджета Лысогорского сельского поселения Куйбышевского района на 2023 год и на плановый период 2024 и  2025 годов

В соответствии с Уставом муниципального образования «Лысогорское сельское поселение» Собрание депутатов Лысогорского сельского поселения

     решило:

1. Утвердить протокол публичных слушаний по проекту бюджета Лысогорского сельского поселения Куйбышевского района на 2023 год и на плановый период 2024 и  2025 годов

      2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене и на сайте   Администрации Лысогорского сельского поселения.

     3.Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов

Глава  Лысогорского сельского поселения

Н.А. Кательницкая

ПРОТОКОЛ

Проведения публичных слушаний

Лысогорского сельского поселения

Куйбышевского района

Ростовской области

07.12.2021г.                            с.Лысогорка                                        № 1
        Начало:  14-00 час.

        Место проведения: Администрация Лысогорского сельского поселения

Присутствовали: Председатель Собрания депутатов - глава Лысогорского сельского поселения, Глава Администрации Лысогорского сельского поселения, специалисты Администрации, депутаты поселения,   жители Лысогорского сельского поселения
          Председатель – Кательницкая Н.А.    Председатель Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения

           Секретарь – Блажко Е.А. – Главный специалист Администрации Лысогорского сельского поселения

               Публичные слушания открыла и вела Глава  Лысогорского сельского поселения Кательницкая Н.А.

               Для проведения публичных слушаний Кательницкая Н.А. предложила утвердить повестку проведения слушаний:

Повестка дня.

1. Проинформировать присутствующих о работе, проведенной после опубликования проекта решения

Докладывает: Еськова Н.П. заведующий сектора по финансово-экономическим вопросам.

2.  Заслушать информацию о замечаниях и предложениях, поступивших в Администрацию Лысогорского сельского поселения после опубликования.

Докладывает: Еськова Н.П.  заведующий сектора по финансово- экономическим вопросам.

 3.   Подведение итогов публичных слушаний.

Подводит:  Глава Лысогорского сельского поселения Кательницкая Н.А.
За предложенный порядок проведения публичных слушаний голосовали единогласно

СЛУШАЛИ:- Еськова Н.П. зав. сектора по финансово-экономическим вопросам по 1-му  вопросу повестки дня.

Еськова Н.П. проинформировала присутствующих  о порядке проведения публичных слушаний. Назначение публичных слушаний и решение Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения было опубликовано на сайте Лысогорского сельского поселения.

СЛУШАЛИ: Еськову Н.П. по второму вопросу повестки дня.

С момента опубликования проекта бюджета  предложений и замечаний  по рассматриваемому вопросу не поступило.

СЛУШАЛИ: Кательницкую Н.А. Главу Лысогорского сельского поселения по третьему вопросу публичных слушаний.

 В ходе проведения публичных слушаний от присутствующих  замечаний не поступило.

Кательницкая Н.А. подвела итоги публичных слушаний.

Предложила принять за основу решение Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения от 23.11.2022г. № 54 «О проекте решения Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения   «О бюджете  Лысогорского сельского поселения Куйбышевского района на 2023 год  и на плановый период 2024 и  2025 годов».

ПОСТАНОВИЛИ:

Назначить на 23.12.2022  заседание Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения для утверждения  бюджета Лысогорского сельского поселения Куйбышевского района на 2023-2025 годы.

Председатель                                                 Н.А. Кательницкая

Секретарь                                                       Е.А.Блажко